
Wydrukowanie  pistoletu  w  3D
kosztuje tylko 350 USD
24 lutego 2021
Deterrence Dispensed, grupa internetowa zajmująca się promocją
i dystrybucją broni palnej drukowanej w 3D o otwartym kodzie
źródłowym, zaprojektowała w pełni funkcjonalny półautomatyczny
karabin kalibru do druku 3D. Projekty FGC-9 , co oznacza „f **
k gun control 9 mm”, zostały szeroko udostępnione w Internecie
pod koniec 2020 roku.

FGC-9 eliminuje potrzebę fabrycznych części pistoletu. Jego
projekt został stworzony z myślą o każdym, na każdym poziomie
umiejętności,  aby  produkować  broń  palną  w  domu  za  pomocą
drukarki 3D. Od korpusu broni po magazynek, większość broni
można wydrukować. Lufa FGC-9, która jest metalowa i nie można
jej  wydrukować  za  pomocą  typowej  drukarki  3D,  powstaje  w
wyniku obróbki elektrochemicznej.

Futuryzm stwierdza, że całkowity koszt broni wynosi 350 USD,
w tym drukarka za 250 USD i 100 USD w częściach.

Jednak  dni,  w  których  ludzie  udostępniają  w  Internecie
projekty  broni  drukowanej  w  3D,  mogą  być  ograniczone.
Administracja Bidena wielokrotnie ostrzegała, że „powstrzymają
broń-widmo”. Oto, co mówi strona internetowa Biden: „Jednym ze
sposobów,  w  jaki  ludzie,  którzy  nie  mogą  legalnie  zdobyć
broni, mogą uzyskać dostęp do broni, jest samodzielne złożenie
jej, albo kupując zestaw zdemontowanych części broni, albo
drukując  3D  działającą  broń.  Biden  powstrzyma
rozprzestrzenianie  się  tych  tak  zwanych  „broni-widm”,
wprowadzając przepisy wymagające, aby nabywcy zestawów broni
lub kodu do druku 3D przeszli federalną weryfikację. Dodatkowo
Biden zapewni, że uprawnienia do eksportu broni pozostaną w
Departamencie Stanu, a jeśli zajdzie taka potrzeba, zmieni
zasadę  zaproponowaną  przez  prezydenta  Trumpa.  Dzięki  temu
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Departament  Stanu  będzie  nadal  blokował  udostępnianie  w
Internecie kodu używanego do drukowania broni palnej w 3D”.

Na  razie  Deterrence  Dispensed  i  Cody  Wilson’s  Defense
Distributed , kolejna witryna typu open source, która rozwija
broń palną w plikach CAD, nadal działają, ale zakładamy, że
zbliża się reakcja.
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